deinde  arcliiepiscopus  Narboiiensis,  mox 
S.  R.  E.  cardinalis  Sabinensis,  eleclusest 

Vilerbii  Romanus  Pontifex  mense  februa- 

rio  anno  1265,  et  die  22  (1)  eiusdem 

coronatus,  Clementis  IV  sumpto  nomine. 

Sedit  in  pontificati]  annos  ni,  menses  is, 

dies  vii  (2),  imperante  in  Oriente  Mi- 
cbaele  Palaeologo.  Obiit  Vilerbii  die  29 

novembris  anno  1268,  el  sepultus  est 
ibidem  in  ecclesia  fratrum  Praedicatoi  um. 

Vacavit  sedes  annos  fere  in. 

I. 

Encyclicis  lìtleris  omnes  Ecclesiarum  prqe- 
lalos  ad  implorandam  divinam  opem 

prò  Ecclesia  bene  gubernnnda  incitai  (3). 

.  SUMMARltJM 

Dies  obilus  Urbani  PP.  —  Clementis  eleclit.. 

Clemens  episcopus  servns  servornm  Dei. 

His  diebus  felicis  recordalionis  LTi  -  oics «Limi Ur- 

bano  Papa  praedecessore  nostro  sexio 
nonas  ociobris  viam  universae  carnis  in- 

gresso, et  sicut  de  laicissima  Dei  pieial<; 

confidimus,  post  labores  ad  praemium 

evocalo,  ta'ntique  palris  defuncli  corpore, 
prout  est  iuris  et  moris,  cum  honore  el 

(1)  Electioni  Clementis  assignari  ccrtus  dies  non 
potest,  nisi  assentiendum  videatur  Baronio,  qui 
leste  Raynaldo  in  schedis  asserit  eumdem  electum 
die  9  februarii.  (i)  A  coronalionis  die  compii- 
tandos.    (3)  Ex  Raynaldo  ad  annum  12G5,  §  h. 
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reveremia  ecclesiasiicae  tradito  scpultu- 

rae,  episcopi,  presbiteri  et  diaconi  car- 
dinales  habito  super  fu  turi  Ponlificis  ele- 

clione  tractalu,  in  nos  tandem,  licei  im- 

meritos,  de  legalione,  quam  suscepera- 
inus  in  Angliam,  redeunies,  et  per  aliqua 

terrarum  spalla  ab  Apostolica  Sede  re- 
acmenti»  eie-  motos  suos  oculos  iniecerunt,  nos  in 

Ecclesiae  Romanae  Ponlificcm  eligenles. 

Cumque  demum  Perusium  venissemus  (1), 

et  insuflicientiae  nostrae  multiphcis  non 

ignari,  lam  importabilis  oneris  ferro  sar- 

cinam,  tamque  eminentis  honoris  fasli- 
gium  conscendere  merito  formidantes , 
demum  ad  concordami  fratrum  inslaniiam 

tanto  supposuimus  oneri  humeros  imbe- 
cilles:  solliciludinem  nostrani  proiicienles 

in  illuni,  et  in  Eo  figentes  anclioram  spei 

noslrae,  qui  dal  lasso  virtulcm,  et  iis 

qui  non  sunl,  fortitudinem  et  robur  mulli- 

plicat,  infirma  mundi  nonnumquam  eli- 
gens,  ut  ad  sui  nominis  gloriam  fortia 

quaeque  confundat. 
Rogamus  itaque  universilatem  veslram,